ИМИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

19.04.2018 г.				с.Имисское				 №32-106-р

О досрочном прекращении полномочий депутата Имисского сельского Совета депутатов депутата Мазур П.М.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Имисского сельсовета Имисский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Имисского сельского Совета депутатов Мазур Петра Михайловича на основании личного заявления от 04.04.2018 года о досрочном сложении полномочий депутата в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Имисского сельского Совета депутатов Пергаева С.А.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Имисские зори».

Председатель Совета депутатов 						С.А.Пергаев

Глава сельсовета 									А.А.Зоткин